ъ
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

Ж DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

v\>\Ш
*

THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О создании Организационного комитета

В целях координации деятельности государственных органов,
предприятий, учреждений, организаций Донецкой Народной Республики
по реализации проекта реконструкции здания УЧРЕЖДЕНИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНЕЦКИЙ
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ДВОРЕЦМОЛОДЕЖИ «ЮНОСТЬ»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Создать Организационный комитет по осуществлению
комплекса мероприятий, связанных с реконструкцией здания
УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНЕЦКИЙ
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ «ЮНОСТЬ» (далее -
Организационный комитет).

Утвердить состав Организационного комитета (прилагается).

Определить для Организационного комитета следующие

1.

2.

3.
задачи:

1) обеспечение проведения конкурса и согласования проекта
реконструкции здания
ОБРАЗОВАНИЯ
МОЛОДЕЖИ «ЮНОСТЬ», расположенного по адресу: город Донецк,
улица Челюскинцев, 189 (далее-проект реконструкции);

осуществление координации и контроля реализации
утвержденного проекта реконструкции на всех этапах;

3) ежемесячное (первое число каждого месяца) направление в
Администрацию Главы Донецкой Народной Республики отчета о ходе
реализации проекта реконструкции.

УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
«ДОНЕЦКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ДВОРЕЦ

2)

4. Руководителям государственных органов, а также предприятий,
учреждений, организаций, входящих в состав Организационного
комитета, делегировать уполномоченных представителей в течение трех
дней со дня вступления в силу настоящего Распоряжения.

5. Организационному комитету разработать и утвердить регламент
работы Организационного комитета.

6. Генеральной прокуратуре Донецкой Народной Республики
обеспечить надзор за соблюдением законодательства в ходе реализации
проекта реконструкции.

7. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на
советника Председателя Правительства Донецкой Народной Республики
Епифанова Дениса Николаевича.

8. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

шитГлава II
fl

Донецкой Народной Республик® Д.В. Пушилин»
Ок *ЙР**Л А

2019 года

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Главы
Донецкой Народной Республики
от 0 2019 г. C '

СОСТАВ
ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА

Епифанов Денис Николаевич, советник Председателя Правительства
Донецкой Народной Республики - председатель Организационного
комитета;

представитель Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики - заместитель
председателя Организационного комитета;

представитель Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики-секретарь Организационного комитета.

ЧЛЕНЫ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА:

представитель Министерства финансов Донецкой Народной
Республики;

УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНЕЦКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ДВОРЕЦ
МОЛОДЕЖИ «ЮНОСТЬ»;

представитель

представитель ОБЩЕСТВЕННОГО ДВИЖЕНИЯ «ДОНЕЦКАЯ
РЕСПУБЛИКА».